quibus in rebus caelestibus expressae et quomodo sint 6,306–316  
 sublunarem naturam an commoveant 4,25f.  
 systemata Copernici et Brahei quomodo in eis valeant 6,296f.  
 tempora periodica nihil ad eas conferunt 6,307f. 390–392 429.39 7,297  
 terrae revolutionum causa 7,324–326  
 zodiacus quatenus cum cantūs systemate comparari possit 21.2,1,59–66

**proportiones harmonicae in cantu** 6,490–492 14,14f. 63–67 15,237 450 16,10 154–165  
 ↔ intervalla consona  
 animae facultatibus quomodo eae respondeant 21.2,1,46–51  
 animae in vita mutationibus quomodo eae respondeant 21.2,1,54–59  
 aspectus cum eis cognati an sint 11.1,47  
 auditus per geometricam rationem conciliatur 4,24  
 Calvisii de eis sententia 16,217–220  
 canenti voluntariae sunt 6,239.13  
 cantūs voces eandem rationem ut planetarum radii habent 1,319  
 causa metaphysica suavitatis harmoniarum 6,104–107  
 causa rationalis alicuius quomodo sint 6,236  
 causas primus Keplerus exactissime confert 6,94  
 consonantiarum origo 6,101–113  
 discrimina in cantu et in caelo 6,231 389–391  
 discrimina in cantu et in mundo 6,234–239  
 ex cantūs praxi sumi an possint 18,100 108  
 ex circuli sectionibus quomodo orientantur 21.2,1,16–19  
 ex natura sumptae sunt 6,404  
 ex numeris an circularibus figuris eae sumptae an sint 21.2,1,35.39–45  
 ex sphaerarum diametris quare deduci non possint 16,163f.  
 Lieblichkeit, was diese ausmacht 4,203  
 planetarum motus an ad eas quadrent 14,27–29 59–61  
 Calvisii errores 16,47f.  
 Pythagorei et Ptolemaeus de earum numero erraverunt 6,99  
 rationum definitio 1,193f.  
 septenarius 6,114–119 468 475 491 14,7–9  
 an ex figuris geometricis regularibus demonstrari possit septies conatur 14,29–37  
 quomodo ex figuris demonstrabilibus demonstrari possit 14,46–48  
 speculatio, repraesentatio, exercitatio 21.2,1,34.15–18 38

zodiacus quatenus cum cantūs systemate comparari possit 21.2,1,59–66

**proportiones harmonicae in mundo**  
 ↔ configuratio efficax  
 ↔ sublunaris  
 archetypus harmoniarum 6,215f.  
 Bodinus de eis 6,204  
 corpus humanum Crusius considerat 18,78  
 divisio harmoniarum 6,211  
 essentia harmoniarum 6,211–225  
 harmonia mundana et doctrina christiana 6,452f.  
 harmoniae intellectuales seu insensiles 14,27.238  
 ad earum esse mens comparans requiritur 6,437f.  
 cur ex quantitibus abstractis sint 6,222–224  
 ex circuli divisione constitutae sunt 6,404.30  
 mens comparans ad earum esse requiritur 6,216  
 quid sint 6,216  
 relatio qualitativa sint 6,216  
 harmoniae mixtae 6,406.4  
 harmoniae momentaneae sunt, non tamen earum effectus 6,238  
 harmoniae mundanae quodammodo in congruentia geometrica, sed improprie 6,403  
 harmoniae musicae 20.2,514  
 harmoniae necessariae sunt 6,239  
 harmoniae sensiles 14,27.238  
 accidentia sunt 6,212 215.4  
 ad earum esse quae concurrant 6,211  
 ad earum esse requiruntur ordo, relatio, anima comparans 6,211f.  
 anima eas inveniatur an faciat 6,215  
 animam quomodo ingredientur 6,213–215  
 concretae an abstractae 6,215  
 mentales et eae 6,437f.  
 Harmonien-Stammbaum 19,339  
 lux et sonus nobis harmonias in natura patefaciunt 6,311  
 motus harmonici sensu Roberti de Fluctibus 6,442  
 motus terrae et eae 6,449  
 non in caelo, sed in terra sunt 6,235 406f.  
 non solum in animam eas esse Crusius contendit 17,396–402  
 nullo modo extra animam sunt 6,217 10,<sup>1</sup>21.M  
 ordo hoc libro dicendorum 6,209f.  
 planetarum motibus an insint 6,229f.  
 planetarum motibus non insunt, sed angulis radiorum 6,235.3 405f.  
 Ptolemaeus quomodo eas determinet et distri-